
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  36 /2017

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 marca 2017 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2017

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.z 

2016r., poz. 446, ze zm.), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2016, poz. 1870, ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2017 Nr 253/L/2016 Rady Miejskiej w Gostyninie z 

dnia 29 grudnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 116.800,00 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 

62.077.720,28 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 116.800,00 zł, tj. do kwoty 59.817.195,26 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2017 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 27.500,00 zł i zwiększa się o kwotę 144.300,00 zł. Ustala się 

wydatki budżetu w łącznej kwocie 66.953.764,28 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 27.500,00 zł i zwiększa się o kwotę 144.300,00 zł, tj. do kwoty 

57.219.571,26 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2017 rok.

3. Rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł, tj. do kwoty 68.239,00 zł.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

do zarządzenia nr 36/2017 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 marca 2017 

roku

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85415 o kwotę 116.800,00 zł 

- z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie 

oświaty.

2. W rozdziale 60016 wydatki w kwocie 700,00 zł przenosi się z wydatków związanych z 

realizacją statutowych zadań (zakup materiałów) na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

(ekwiwalent na pranie odzieży roboczej).

3. Wydatki w kwocie 10.000,00 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818) do 

rozdziału 75023 z przeznaczeniem na wydatki statutowe (szkolenia pracowników).

4. Wydatki w kwocie 7.800,00 zł przenosi się z rozdziału 90095 (zakup usług) do rozdziału 

90003 na zakup koszy ulicznych.

5. Wydatki w kwocie 600,00 zł przenosi się z rozdziału 90004 do rozdziału 90003 na 

świadczenia na rzecz osób fizycznych (ekwiwalent na pranie odzieży roboczej).

6. Wydatki w kwocie 7.400,00 zł przenosi się z rozdziału 90095 (zakup usług) do rozdziału 

90004 na usuwanie drzew trudnych z terenów komunalnych.

7. W rodziale 92601 wydatki w kwocie 1.000,00 zł przenosi się z wydatków związanych z 

realizacją statutowych zadań (zakup materiałów) na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

(zakup odzieży ochronnej dla pracowników Miejskiego Ośrodka Sportów Wodnych i 

Zimowych).

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 36/2017

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 marca 2017 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2017

ZMIANY W DOCHODACH NA 2017 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 116 800,00 116 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 0,00 116 800,00 116 800,00

59 700 395,26 0,00 116 800,00 59 817 195,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
241 950,26 0,00 0,00 241 950,26

2 260 525,02 0,00 0,00 2 260 525,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

61 960 920,28 0,00 116 800,00 62 077 720,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
241 950,26 0,00 0,00 241 950,26

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

majątkowe

Ogółem:

bieżące

bieżące



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 36/2017

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 marca 2017 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2017

ZMIANY W WYDATKACH NA 2017 ROK

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 3 052 172,00 539 150,00 538 450,00 140 400,00 398 050,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 2 513 022,00 2 513 022,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 052 172,00 539 150,00 537 750,00 140 400,00 397 350,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 2 513 022,00 2 513 022,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 949 172,00 436 150,00 435 450,00 140 400,00 295 050,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 2 513 022,00 2 513 022,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 949 172,00 436 150,00 434 750,00 140 400,00 294 350,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 2 513 022,00 2 513 022,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 020 750,70 6 020 750,70 5 770 399,00 4 857 613,00 912 786,00 0,00 205 000,00 45 351,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 030 750,70 6 030 750,70 5 780 399,00 4 857 613,00 922 786,00 0,00 205 000,00 45 351,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 979 344,70 4 979 344,70 4 931 293,00 4 215 693,00 715 600,00 0,00 2 700,00 45 351,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 989 344,70 4 989 344,70 4 941 293,00 4 215 693,00 725 600,00 0,00 2 700,00 45 351,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 353 541,00 338 239,00 338 239,00 0,00 338 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 302,00 15 302,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 541,00 328 239,00 328 239,00 0,00 328 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 302,00 15 302,00 0,00 0,00

przed zmianą 353 541,00 338 239,00 338 239,00 0,00 338 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 302,00 15 302,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 541,00 328 239,00 328 239,00 0,00 328 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 302,00 15 302,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki jednostek 

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

z tego:

obsługa długu 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 

majątkowe
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:
w tym:

3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Drogi publiczne gminne

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

600 Transport i łączność

60016



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 413 300,00 413 300,00 316 400,00 278 400,00 38 000,00 0,00 96 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 800,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530 100,00 530 100,00 316 400,00 278 400,00 38 000,00 0,00 213 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 800,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 300,00 183 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 508 734,00 3 447 890,00 3 444 480,00 483 900,00 2 960 580,00 0,00 3 410,00 0,00 0,00 0,00 1 060 844,00 1 060 844,00 1 042 600,00 0,00

zmniejszenie -15 800,00 -15 800,00 -15 200,00 0,00 -15 200,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 800,00 15 800,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 508 734,00 3 447 890,00 3 444 480,00 483 900,00 2 960 580,00 0,00 3 410,00 0,00 0,00 0,00 1 060 844,00 1 060 844,00 1 042 600,00 0,00

przed zmianą 358 300,00 358 300,00 357 000,00 268 000,00 89 000,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366 700,00 366 700,00 364 800,00 268 000,00 96 800,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 126 300,00 126 300,00 124 500,00 88 600,00 35 900,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 100,00 133 100,00 131 900,00 88 600,00 43 300,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 294 824,00 237 480,00 237 280,00 35 100,00 202 180,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 057 344,00 1 057 344,00 1 042 600,00 0,00

zmniejszenie -15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 0,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 279 624,00 222 280,00 222 080,00 35 100,00 186 980,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 057 344,00 1 057 344,00 1 042 600,00 0,00

przed zmianą 3 418 089,00 2 755 464,00 2 129 624,00 1 185 300,00 944 324,00 610 340,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 662 625,00 662 625,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 418 089,00 2 755 464,00 2 128 624,00 1 185 300,00 943 324,00 610 340,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 662 625,00 662 625,00 0,00 0,00

3

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

90095 Pozostała działalność

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90003 Oczyszczanie miast i wsi

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

Kultura fizyczna

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

926

 - 2 -



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 2 656 578,00 2 089 624,00 2 089 124,00 1 185 300,00 903 824,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 566 954,00 566 954,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 656 578,00 2 089 624,00 2 088 124,00 1 185 300,00 902 824,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 566 954,00 566 954,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 836 964,28 57 102 771,26 37 521 707,46 25 760 779,00 11 760 928,46 2 992 740,00 15 762 878,54 331 745,26 28 700,00 465 000,00 9 734 193,02 9 734 193,02 1 042 600,00 0,00

zmniejszenie -27 500,00 -27 500,00 -26 900,00 0,00 -26 900,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 300,00 144 300,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 119 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 953 764,28 57 219 571,26 37 520 007,46 25 760 779,00 11 759 228,46 2 992 740,00 15 881 378,54 331 745,26 28 700,00 465 000,00 9 734 193,02 9 734 193,02 1 042 600,00 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

92601 Obiekty sportowe

Wydatki razem:

z tego:

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 - 3 -

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe


